Raymundum Marquo, filium Johannis Marquo.

Dominicum Martiniz, filium Miquaelis Martiniz.

Bartholomeum Steve, filium Petri Steve.

Petrum Ubach, filium Petri Ubach.

Petrum Lop, filium Johannis Lop.¹⁰¹⁷

Franciscum de Torres, filium Egidii de Torres, ville Algezire, diocesis Valencie.

Petrum Bernuç, civitatis Valencie, literatum, cum quo fuit dispensatum per honorabilem dominum Johannem Gastonis, in decretis licenciatus, canonicum et vicarium generalem Valencie, super defectu natalium quem patitur de presbitero genitus et soluta.

¶¹⁰¹⁵ Al marge esquerre: *Facta*. ¶¹⁰¹⁶ Joan Mercer (segles XIV-XV). Seder. Documentat el 10-6-1408 com a testimoni en la cancel·lació del contracte que s'havia fet el 14-11-1404 entre Gil Sánchez de les Vaques, draper i veí de Terol, i el pintor Pere Nicolau, veí de València,

per la confecció d'un retaule, sota l'advocació de sant Joan Baptista, destinat a l'església d'aquest sant, a la ciutat de Terol, per preu de 475 florins (MOCHOLÍ ROSELLÓ, *Pintors...*, pp. 16-20). ¶¹⁰¹⁷ Al marge dret, al costat d'una clau que comprén tots els noms: *civitatis Valencie*.

||^{191r} Ad quatuor minores ordines

Ferdinandum Martiniz de Tarasona, beneficiatum in ecclesia Albarrazinensis, diocesis Sogorbicensis, de licencia sui diocesani.

Ad subdyaconatus ordinem

Johannem Martiniz de la Parra, civitatis Turoli, diocesis Cesaraugustane, de licencia sedis apostolice, super hoc obtenta, repertum idoneum, ad titulum porcionis ecclesie Sancti Jacobi, civitatis Turoli.

Ad ordinem dyaconatus

Michaelem Pereç, beneficiatum in ecclesia de Peguo, diocesis Valencie, ad titulum sui beneficii.

Johannem Martiniz, alias Rodrigo, ville d'Ontinyent, diocesis Valencie, ad titulum patris sui, de quo se etc.

Pasquasium Sancii Scutiferii, civitatis Turoli, diocesis Cesaraugustane, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinandi, repertum idoneum, ad titulum vicarii et societatis clericorum ecclesie Sancti Salvatoris, eiusdem civitatis Turoli.

Dominicum Martini, civitatis Turoli, diocesis Cesaraugustane, de licencia sedis apostolice, super hoc obtenta, repertum idoneum, ad titulum vicarii et societatis clericorum ecclesie Sancti Andree, Turoli.

Johannem Petri Navarro, civitatis Turoli, diocesis Cesaraugustane, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum porcionis ecclesie Sancti Salvatoris, Turoli.

Franciscum Soler, loci d'Albayda, diocesis Valencie, ad titulum Petri Bonanç, presbiteri, Valencie, de quo se re[putavit] etc.

Johannem Martiniz de Ocheça, loci de Celfa, aldee Turoli, diocesis Cesaraugustane, de licencia sui diocesani, repertum idoneum, ad titulum societatis ecclesie Sancte Marie de Celfa.

Stephanum Ferrer, ville Cullarie, diocesis Valencie, ad titulum sui patrimonii, de quo se re[putavit] etc.

Petrum Sent Oliva, beneficiatum in ecclesia ville de Borriana, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani, repertum idoneum ad titulum sui beneficii.

Franciscum Salvatoris, castris de Eviça, diocesis Terracone, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinandi, repertum idoneum, ad titulum Petri Rose-llo, eiusdem castris.

Johannem Lillet, ville Gandie, diocesis Valencie, ad titulum magistri Vincencii Soler, presbiteri, Valencie, de quo etc.

||^{191v} Johannem Sanxez, civitatis Valencie, ad titulum patris sui, de quo se reputavit contentum.

Bartholomeum Nomdedeu, loci de Culla, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinandi et repertum idoneum, ad titulum Bartholomei Saranyana, presbiteri, Valencie.

Ad ordinem presbyteratus

Martinum Alfonsi de la Torre, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Johannem Bueno, de Mosquerola, diocesis Cesaraugustane, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Petrum Sancii, de Ucles, ordinis Sancti Jacobi de Spata, diocesis Conchensis, de licencia venerabilis prioris Uclensis, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui ordinis.

Ludovicum de Fontfrida, civitatis Valencie, ad titulum venerabilis Johannis de Moya, canonicus Valencie, de quo etc.

Bartholomeum Just, beneficiatum in ecclesia Sancti Bartholomei, civitatis Valencie, ad titulum sui beneficii.

Bernardum Marzen, beneficiatum in ecclesia ville Muriveteris, diocesis Valencie, ad titulum sui beneficii.

Guillermum Galiana, ville Gandie, diocesis Valencie, ad titulum patris sui, de quo se re etc.

Johannem Colom, ville Cullarie, diocesis Valencie, ad titulum patris sui, de quo se re etc.

Gabrielem Sancii, loci de Çuequa, diocesis Valencie, ad titulum domine Blaque, matris sue, de quo etc.

Johannem Martini, loci de Cabanes, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinandi et repertum idoneum, ad titulum Tome Perpenya, presbiteri, Valencie.

Miquaelem Arnaldi, beneficiatum in ecclesia Albarrazinensis, diocesis Sogobricensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui beneficii.